
 

  

Prot. n 908/VII-7 Circ. n.110     San Nicolò Gerrei, 12/03/2020     

                  

  

 
Al personale docente e ATA 

Alle famiglie 
p.c. All’USR Sardegna 

all’ufficio V – AT di Cagliari 
all’albo 

al sito WEB 
 

  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO i DDPPCCMM 04/03/2020 e 09/03/2020;  
VISTA la nota del MI 323 del 10/03/2020; 
CONSIDERATO prioritario contribuire a evitare la diffusione del contagio;  
SENTITO il DSGA  

 

DISPONE 

 

 la chiusura dei plessi e degli uffici nei seguenti giorni prefestivi:  
 14 -21- 28 marzo.  

 
 

In tali giorni non sarà possibile contattare gli uffici via telefono, ma per qualunque 
comunicazione e richiesta rimane attiva la mail. 
 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Alessandra Pitzalis                                                                                                                
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 c.2 D L.gvo 39/93 

 

 


